
 

Dane aktualne na dzień: 08-02-2026 05:13

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/etykiety-okragle-fi-50mm-na-zakretkisloiki-20szt-p-1610.html

  
Etykiety okrągłe fi 50mm na
zakrętki/słoiki - 20szt

Numer katalogowy BR-660052

Kod producenta BR-660052

Kod EAN 5904816004625

Opis produktu
Zestaw 20 sztuk, eleganckich, okrągłych, białych etykiet z owocowym wzorem idealnie nadaje się do podpisywania domowych
owocowych wyrobów skrytych w butelkach i słoikach!

Porządek w spiżarni - dzięki etykietom w łatwy sposób podpiszesz swoje przetwory, wiedząc co skrywa który słoik, a
także kiedy dane przysmaki zostały przygotowane!
Do przetworów owocowych - owocowa grafika sprawia, że etykiety idealnie nadają się do opisywania domowych
dżemów, konfitur, soków, win, syropów i nalewek!
Elegancki design - prostota naklejki sprawia, że przetwory skryte w słoikach i butelkach prezentują się elegancko i
mogąc stanowić śliczny upominek dla znajomych!
Uniwersalny rozmiar - etykiety o średnicy 50 mm idealnie nadadzą się do przyklejenia zarówno na butelkach,
słoikach, jak i zakrętkach.
Łatwe do odklejenia - specjalny klej zastosowany na etykiecie pozwala na jej bezproblemowe usunięcie z
powierzchni, do której została przyklejona bez pozostawiania śladu kleju.

Marzysz o porządku utrzymanym w spiżarni? Uwielbiasz przetwory w eleganckich słoikach? Mamy dla Ciebie rozwiązanie,
które nie tylko ułatwi Ci opisywanie domowych przetworów, tak byś wiedział, co skrywa który słoik, ale także sprawi, że
domowe wyroby na półkach będą prezentowały się w oryginalny i gustowny sposób! Zestaw 20 sztuk okrągłych etykiet o
średnicy 50 mm z owocowym wzorem sprawia, że naklejki te idealnie sprawdzą się do opisywania dżemów, domowych soków,
oranżad, win i syropów. Etykiety idealnie nadają się do umieszczania zarówno na butelkach, słoikach, jak i zakrętkach.
Specjalny klej sprawia, że można je bez problemu można usunąć z powierzchni, na które zostały naklejone, bez pozostawiania
śladu kleju. Prostota naklejek sprawia, że opatrzone nimi słoiki i butelki skrywające domowe pyszności fantastycznie sprawdzą
się jako upominek dla bliskich!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/etykiety-okragle-fi-50mm-na-zakretkisloiki-20szt-p-1610.html
http://www.tcpdf.org

